--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ สำนักงานสถิติแห่งชาติ ได้มีโครงการ ซื้อซื้อของสมนาคุณ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               กระเป๋าเงิน กระเป๋าถือและกระเป๋าอื่นๆ จำนวน ๑ ราย ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ฐิรา โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๔,๘๘๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสี่พันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

สุขกัลป์ญา รัตนพันธ์สุขกัลป์ญา รัตนพันธ์ 

(นางสุขกัลป์ญา รัตนพันธ์)

สถิติจังหวัดพัทลุง